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Norra Smålands Sport och 
Veteranfordonsklubb
Vår klubblokal finns vid
Gjutaregatan 7A, där vi träffas varje 
onsdag från kl 18.00
över en kopp fika.
Du hittar lättast från bron över järnvägen 
i Nässjö mot Malmbäck
höger i första rondellen, kör mot 
Postnord företagscenter men håll 
till vänster om byggnaden så ligger 
vår klubblokal på långsidan innan 
lastbryggan.
Klubbens motto är :
Låt de gamla hjulen rulla !
Syftet är att verka för  bevarande av två– 
tre– och fyrhjuliga fordon. 
I begreppet ”bevara” lägger vi inte in 
enbart själva samlandet, utan också 
sådant som har att göra med att hjälpa till 
vid anskaffning av reservdelar, litteratur 
och teknisk  support m m.

Gjutaregatan 7A
  571 42  Nässjö

www.nssvk.se
klubb@nssvk.se

  konton 
Pg nr: 49 60 33-2
Bg nr 222-4129

Medlemsavgiften 
är 350 kr/år och 
familjemedlem 
50 kr/år.
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Klubbledning/funktionärer:
Ordförande    Sivert Axelsson 0709 326175
V.Ordförande    Vakant
Sekreterare    Roger Johansson 0703 089337
V. Sekreterare    Kenneth Johansson 0730 982840
Kassör     Jonas Uhrbom 0721 706471
Suppleant    Oskar Uhrbom 0730 811337
Suppleant    Christer Yngvesson 0706 269130
Klubbvärd    Vakant
Klubbvärd    Lennart Ahlsén 0703 393487
Renov.ladan    Kennert Salomonson 0705-919082
Bibliotek    Sven –Erik Grundsten 0380-12446
Sportvagnar    Sven Stenquist 0703 247659
Sportvagnar    Lennart Ahlsén 0703 393487
Mopeder    Karl-Gustav Karlsson 070-286 92 15
Redaktion    Sivert Axelsson 0709 326175
Redaktion    Sven Stenquist 0703 247659
Redaktion    Kenneth Johansson 0730 982840
Redaktion    Lennart Ahlsén 0703 393487
Redaktion    Jonas Uhrbom 0721 706471
Rally Högland    Hans Uhrbom 0705 878305
Försäkringar    Hans Uhrbom 0705 878305
Revisor     Lars-Göran Andersson 0705 388923
Revisor     Per Friberg 0706 775198
Valberedning    Rune Karlsson 0708 928790
Valberedning, suppl Kennet Holgersson 

Aktuellt
Nytt år och dags att betala medlemsavgiften för 2024. Glädjande nog behöver vi inte höja
medlemsavgiften, den är fortfarande 350 kr och för familjemedlem 50 kr. 
Har du MHRF försäkring på ditt fordon måste man vara medlem i ansluten klubb för att
försäkringen ska gälla. 

Missa inte klubbens årsmöte den 10 april, där får du information om vad som hänt under
2023 och vad som är på gång 2024. Vi hoppas även att kunna presentera nya funktionärer 
i klubben. Avgångar kommer att ske i styrelsen av både naturliga och personliga skäl.  
Nu finns möjligheten att vara med i den trevliga gemenskapen och göra en insats för 
klubben. Tveka inte att kontakta någon i valberedningen för vidare information(se tel nr 
nedan). 
Ska klubben även i fortsättningen kunna ordna aktiviteter, ha en klubbtidning, behålla  
renoveringsladan och klubblokalen måste vi bli fler som ställer upp som funktionärer. 

I detta nummer kan du bland annat läsa om ett besök hos den kände bilbyggaren 
PG Tälth i Eksjö. 
Man blir djupt imponerad av hur mycket man kan åstadkomma i vanligt garage.

Välkommen till våra kommande träffar!
Ha en bra sommar med många trevliga turer!  
Siwert

 Nu har vi Facebook, vår sida heter Norra Smålands Sport & Veteranfordonsklubb.
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                      PROGRAM - VÅR/SOMMAR/HÖST 2024 
 
 
 
 
 
April   Onsdag 10 april, kl. 18.00  
                            Kallelse till Årsmöte 2024 
   Plats: Bonneville Farm, Isåsa 13, Nässjö.          
      Årsmötesfrågor och beslut tas enligt dagordning som tillhandahålls på plats.  
   Vi bjuder på smörgåstårta, kaffe och kaka. 
   Frågor och förslag tas vänligen emot senast 27 mars till  klubb@nssvk.se. 
      Obs! Pga av fikat  måste anmälan ske senast 5 april till Lennart 0703-39 34 87  
   
  
 
Maj     Onsdagen 15 maj kl. 17.45  
   Vårutflykt med hemligt mål  
                             Vi träffas vid klubblokalen för gemensam avfärd i våra veteranfordon  
   mot platsen, ca 25 km. Tag med fikakorg.   
   
  22 maj Sista onsdagsträffen i klubblokalen före sommaruppehållet.  
 
 
Juni  Torsdag 6 juni 
  Mopedutflykt/Motorhistoriska dagen     
  Plats: Samling vid klubblokalen Gjutaregatan kl. 09.30.  
  Fika kommer att finnas att köpa på målet.  
  Har du frågor: kontakta Kalle på tel.070-28 69 215.  
   
  Vi med andra fordon samlas vid klubblokalen kl. 11.30 för gemensam färd till  
  mopedernas slutmål.  
   
        
  Söndag 16 juni 
  RALLY HÖGLAND Inbjudan kommer att skickas till föregående års deltagare. 
  För mer info: www.nssvk.se. Anmälan till: rallyhogland@nssvk.se eller skicka 
  till NSSVK, Gjutaregatan 7A, 571 42 Nässjö.  
  Sista anmälningsdag för att komma med i programbladet är 17/5. 
  Vid frågor ring: Hans Uhrbom 070-58 78 305. 
  
   
September      Söndag 1 september kl 09.30 Samling vid klubblokalen.  
  Vi åker gemensamt  till moped- och motorcykelmuseet i Björkenäs. 
  Anders Arnesson har en samling med 300 mopeder och ett 40-tal motorcyklar mm. 
   Entré 80 kr. Fika möjlighet finns på Gröna Lund i Vireda.     
 
   Onsdag 11 september kl 18.00. Klubblokalen är åter öppen. Välkomna! 
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För gårdagens fordon på morgondagens vägar. Motorhistoriska Riksförbundet företräder den fordonshistoriska rörelsen i Sverige och arbetar med bevakning av politiska frågor, kontakter 
med myndigheter och organisationer samt rådgivning och information. MHRF engagerar över 100 000 medlemmar i 200 klubbar för målet att vårt fordonshistoriska kulturarv kan användas, 
bevaras och utvecklas. Bland våra medlemsförmåner finns marknadens ledande försäkring för historiska fordon.

Motorhistoriska Riksförbundets nyhetsblad • våren 2024 • nr 1 årgång 32

PåVäg

Ansvarig utgivare: 
Kurt Sjöberg  

Redaktör: 
Göran Schüsseleder

MHRF 
Motorhistoriska
Riksförbundet 

Stenkilsgatan 5 B.V.
126 52 Hägersten
Tfn: 08-30 28 01 

E-post: kansli@mhrf.se
Hemsida: mhrf.se

Väl mött på Elmia i påsk och vid Tjolö-
holms slott den 19 maj! Bland annat.
29 mars–1 april firar Motorhistoriska Riks- 
förbundet traditionsenligt påsk på Elmia i 
Jönköping tillsammans med Fabas/Nostalgia 
Magazine, närmare bestämt i hall C med 
tidningen Klassiker och Pela Tools! I år 
kommer det att bli en inspirerande miljö 
där olika kompisgäng eller klubbar ges 
möjligheten att bygga på sina egna projekt 
live. Och ja, även MHRF kommer att ha 
mekoverallen på och ha egna projekt!
 Söndagen den 19 maj genomförs Tjolö-
holm Classic Motor som i 30 år arrangerats 
vid slottet utanför Kungsbacka. Från och 
med i år är MHRF officiell huvudpartner och 
kommer att medverka på plats i ”ladan” 
med ett flertal aktiviteter. Evenemanget är 
Sveriges största classicevenemang som 
lockar hela familjen och är en mötesplats för 
fordons- och svensk industrikultur.

På mhrf.se ser du var du träffar oss i år. 
Vi ses! 

Karl Ask
verksamhetschef MHRF

Många möjligheter
att ses i år!

Mer om Motorkulturbild på mhrf.se/sma.
Den 19 mars lanserar Svenskt motorhistoriskt arkiv en fordonshistorisk 
bilddatabas: Motorkulturbild. Den unika bilddatabasen har kommit till stånd 
med stöd av kulturarvsbidrag från Riksantikvarieämbetet. 
 SMAs arkivkommitté har under de senaste åren arbetat intensivt med 
bilddatabasen där inledningsvis drygt 2 000 inskannade foton kommer att 
finnas tillgängliga. Dessa kommer från olika samlingar som i sin tur består 
av foton från många olika fotografer. Störst är bidragen från Björn-Eric 
Lindh, Tom Brahmer, Göran Kallberg och Stig Nybergs samlingar.

Personbilar dominerar, men det finns även bilder på lastbilar, bussar och 
motorcyklar. Hälften av fotona är tagna före 1940, och de senare visar ofta 
redan då gamla fordon. Ett undantag är tävlingsbilder från 1940–1950-talen 
med många unika internationella tävlingsbilar på besök i Sverige. Den 
fordonshistoriska rörelsens tidiga historia finns också med genom ett 
evenemang arrangerat av Stockholms MG-klubb i mitten av 1950-talet.

Malin Erlfeldt
sakkunnig kulturarv MHRF

Fordonshistorisk bilddatabas
lanseras i mars!

MHRFs ELV-kritik
Frågetecken kring EU-kommissionens förslag (läs mer på mhrf.se).
I MHRFs svar till EU-kommissionen gällande deras förslag till EU-förordning 
framfördes följande synpunkter och förslag till ändringar bland annat avseende:
• definitionen av historiska fordon,
• det tvingande kravet på att skyndsamt lämna ifrån sig ett fordon till 

auktoriserade fordonsdemonterare,
• det orimliga i att försäljning av begagnade delar anses vara kriminellt 

om man inte är auktoriserad,
• att den enskildes rätt till sin egendom upphävs,
• kravet på en godkänd kontrollbesiktning vid export och
• att kriterierna som kommissionen menar ska skilja ut ett begagnat 

fordon från ett uttjänt fordon saknar verklighetsförankring.
Jan Tägt sakkunnig fordon och regelverk MHRF

Motorhistoriska  
dagen 6 juni

Arrangörstävlingen
i samarbete med

För mer information om arrangörstävlingen Kultur på väg, som anordnas i samband 
med Motorhistoriska dagen den 6 juni, ring 08-30 28 01 eller besök mhrf.se/6juni.

Foto: Malin Erlfeldt (Automobilsällskapet i Nyköpings firande 2023)

Fira Sveriges rullande kulturarv
på en folkfest nära dig – läs mer på mhrf.se/6juni!

#motorhistoriskadagen #6juni #mhrf

6 juni syns vi tillsammans över hela 
landet!

Obs!

Löpsedeln, 
med informa-
tion på bak-
sidan om vad 
EUs förslag 
innebär, kan 
skrivas ut på 
mhrf.se/elv!

Oförändrade 
premier
... för MHRF-
försäkringen 
(även i år!). 
Se själv på: 
mhrf.se/
forsakring/
kalkylator   GS

Även ThN på 
Facebook
Följ senaste 
nytt inom det 
rörliga kultur- 
arvet på Trans-
porthistoriskt 
Nätverks egna 
sida på Face-
book!           GS

Leveransbild på Ford T cirka 1925, en 
svenskbyggd pickup på personbils- 
chassi. Den och fler finns att se digitalt!
(Läs mer om Motorkulturbild nedan).

PåVäg Motorhistoriska Riksförbundets nyhetsblad 1-24
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